proprios planis libere volun-
tatis comde cosa sua propria
si quis et non ultimam daret
testamentum ultimam daret
voluntaria loquatur de qua
vult quibusdam perinde de da-
ret testamentum ultimam
daret voluntaria si pro
balia periret de daret de
daret testamentum vult quibus-
dam periret de daret pro di-
visis si pro balia periret de
daret de daret et dividit vult
quibusdam periret de daret
testamentum testamentum
capitulum si pro balia per-
iret de daret testamentum
nuncupativum vult quibus-
dam periret de daret in illa
forma in maneris quibus

quoniam talis p[ro]p[ri]etas de la
Salamia Invenio si a p[ro]p[ri]a
de lo qual f[or]me f[or]me en la
p[ro]p[ri]a de Moys

Præsentis for[or]is p[ro]p[ri]etatis
et la conf[er]tio ordinatio
dedit testam[en]t Berna
sive p[ro]p[ri]a t[er]rit[or]ia de
Sana fran[co] p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a et Juan bellus
p[ro]p[ri]a de la p[ro]p[ri]a de
Moys p[ro]p[ri]a lo qual In
venio p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
dita testam[en]t p[ro]p[ri]a
ua Indis p[ro]p[ri]a de p[ro]p[ri]a
testam[en]t p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
dixit p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
de al[ia] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

bealsdies tye...
m...
f...
L...

[Faint, illegible handwritten text]

①
[Faint, illegible handwritten text]

Et per se mouentia In solutum
sicut in pauam bobis et aug
menti predictam scriptam
pascor in diu consilio In
Eris nuber alibus nuptis per
sic mensis

Anni sed pro prois
sua prelijs bobis benedixit et
dicta pruisa daleuisse et nuptis
confitendum proptioni non
numerate pumie et alias
quapris Renunciationis fa
ciendum de firmandum et
dictam benedictionem de In solu
tum transportationem cum
omnibus clausulis necessarijs
et oportum et Infirmis In som
fortis faciendum de firmandum
de benedictione tam simplis

repressa cauendum et tenens
promittendum dany conse
runt alqz triuany omne illa
posse annuare. Nam de can
dem potestatem quany ad
lem et quantam quoviqz ra
tio ad supra dicta seragen
da non est. Etiam quomany
proposuimus et ad hunc ergo
modo cum posse substituendi
et promittentis pro quibus et
aliquos mobiliaz quod
est. Et cum illud id
J. es. Gajus et isunt J. au
lumina panni consor
re panni bonis dicta
ille de suo. Civini
Sunt et J. es.

que in lencis p[ro]p[ri]etate
part[em] quib[us] p[er]u[er]at ad ita fa
man p[er] r[ati]o[n]e d[omi]ni cast[ri] de
germania que in lencis p[ro]p[ri]e
bas her[edit]aria p[ro]p[ri]e
mon[aster]io for[ma] p[ro]p[ri]e m[ag]is in fo
der y ma de v[er]it[ate] p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e m[ag]is @ d[omi]ni
de d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni